



ANEXO B 02-08 - ID 459.918



## MUNICIPALIDAD DEL DISTRITO DE FILADELFIA

		TESAKA INGENIERÍA S.A.					AUREO S.A.					MAWES S.A.				
Ítem	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
<b>LOTE N° 1</b>																
1	Arena Lavada	0	0	0	0	0				0	0	n/e	Nacional	1.018	197.700	201.258.600
2	Piedra triturada 4ta.	0	0	0	0	0				0	0	n/e	Nacional	917	197.700	181.290.900
3	Piedra triturada 5ta.	0	0	0	0	0				0	0	n/e	Nacional	556	197.950	110.060.200
4	Piedra triturada 6ta.	0	0	0	0	0				0	0	n/e	Nacional	253	274.000	69.322.000
<b>Total por lote</b>						0					0					561.931.700
<b>LOTE N° 2</b>																
1	Disc de corte de 18" (Diamantado, para hormigón)	Norton	Francia	24	1.250.000	30.000.000	Kern Deudiam		24	1.000.000	24.000.000	0	0	0	0	0
2	Disco de 9"	Norton	Francia	10	33.000	330.000	Bosch	China	10	22.000	220.000	0	0	0	0	0
<b>Total por lote</b>						30.330.000			9		24.220.000					0
<b>LOTE N° 3</b>																
1	Cemento portland CP 40	Cecon	Nacional	13.564	70.000	949.480.000					0	n/e	Nacional	13.564	68.900	934.559.600
<b>Total por lote</b>						949.480.000					0					934.559.600
<b>LOTE N° 4</b>																
1	Caño rectangular metálico: 6 metros de largo 0.40x0.80x2mm	MV Aceros	Nacional	20	258.000	5.160.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	Varilla de hierro Ø 12mm	Gallo	Nacional	173	126.000	21.798.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	Varilla de hierro Ø 20mm	n/e	Nacional	53	157.000	8.321.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Total por lote</b>						35.279.000					0				0	0



LOTE N° 5																	
1	Poliestileno 1m x 1m e= 0.10 m	Termopac	Nacional	50	7.000	350.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	Asfalto sólido de aplicación en caliente	Oxiflex	Argentina	825	22.000	18.150.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	Alambre de atar 2mm	Aceros Asuncion	Nacional	20	17.000	340.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	Clavo 2x11	Aceros Asuncion	Nacional	10	17.000	170.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5	Electrodo soldadura 3.25mm	Denver	Brasil	10	25.000	250.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6	Aislapol 4 mts de ancho de 200 micrones	VTL	Nacional	4.712	6.000	28.272.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total por lote						47.532.000					0						0
TOTAL guaranies												24.220.000					1.496.491.300



*[Handwritten Signature]*  
 VICENTE C. LOVERA ROBLEDO  
 Responsable U.O.C.